Калужская область Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш Е Н И Е
От 23 марта 2016 года                                                                                                            № 45
	О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 29.10.2015 № 16 «О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 05.06.2012 № 106 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельского поселения «Деревня Игнатовка»

         В соответствии со ст. 47 Федерального закона от 06.10.20103 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также Устава сельского поселения «Деревня Игнатовка», на основании экспертного заключения правового управления администрации Губернатора Калужской области от 22.01.2016 № 105-Б-14/2016  на решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 29.10.2015 № 16 «О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 05.06.2012 № 106 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельского поселения «Деревня Игнатовка»  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

         1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 29.10.2015 № 16 «О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 05.06.2012 № 106 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельского поселения «Деревня Игнатовка» следующие изменения:

       1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.»
       1.2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава сельского поселения

«Деревня Игнатовка»                                                                                          Г.С.Сафронов